

大田县体育健身中心改造提升建设项目（一期）监理

中标候选人公示(国内)

招标项目编号：E3504250401100173002

所属行业：监理项目

招标代理：福建省明建工程咨询有限公司

内容：

（一）招标人的名称、地址和联系方式：

招标人：大田县文体和旅游局

地址：大田县均溪镇建山路14号，邮编：366100

电话：18060155150

联系人：魏先生

（二）中标候选人名称、拟派总监理工程师及证书编号及其他相关内容

中标候选人排序	第一中标候选人	第二中标候选人	第三中标候选人
中标候选人名称	福建同成建设集团有限公司	福建泰三岩工程管理有限公司	福建省中达兴建设有限公司
投标报价（元）	204700.00	204700.00	204700.00
拟派总监理工程师及证书编号	魏明仔	林少聪	林铭珊
	注册监理工程师 35018139	注册监理工程师 35023523	注册监理工程师 35017812
质量标准	符合国家现行《工程施工质量验收规范》合格标准。		
工期要求	150个日历天		

（三）<!--[endif]-->资格能力条件：本招标项目要求投标人须具备建设行政主管部门核发的合法有效的工程监理综合资质或不低于乙级房屋建筑工程监理资质。

（四）<!--[endif]-->被确定为废标的投标人名称及原因：

福建省乾盛建设工程有限公司，不符合评标办法前附表2.1款形式评审标准中，投标函附录未盖单位公章。

（五）公示期：2025年04月30日至2025年05月03日。

（六）异议的渠道和方式：投标人或者其他利害关系人对本项目的评标结果有异议的，应在公示期内以书面形式向招标人提出。异议的内容应当符合《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》（国家发改委等七部委令11号）第七条的规定，否则不予受理。

招标人：大田县文体和旅游局

代理招标单位：福建省明建工程咨询有限公司（联系电话：0598-7226272）

2025年04月30日